
Suchdol nad Odrou
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.655722N, 17.928155E

Nadmořská výška: 272 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 2 300 ha

Počet obyvatel: 2 743 PSČ: 742 01

Adresa URL: www.suchdol-nad-odrou.cz

Počet obyvatel obce Suchdol nad Odrou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

229 1 113 246 1 155 2 743

Historie počtu obyvatel obce Suchdol nad Odrou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 229 1 113 246 1 155 19 2 743
1.1.2023 225 1 105 248 1 146 19 2 724
1.1.2022 223 1 098 235 1 149 12 2 705
1.1.2021 222 1 100 231 1 140 13 2 693
1.1.2020 226 1 100 225 1 129 31 2 680
1.1.2019 216 1 100 213 1 120 28 2 649
1.1.2018 212 1 108 200 1 101 13 2 621
1.1.2017 209 1 110 189 1 100 -7 2 608
1.1.2016 207 1 123 187 1 098 37 2 615
1.1.2015 202 1 104 176 1 096 6 2 578
1.1.2014 195 1 102 178 1 097 -6 2 572
1.1.2013 197 1 113 171 1 097 2 578
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